
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-008953-a

Найменування замовника: МРЦ МВС України "Миргород"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08733819

Місцезнаходження замовника: 37600, Україна, Полтавська область, Миргород, вул.
Федорченка Олександра, 60

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лепа Наталія Олексіївна, +380535546477,
robota1978@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 - 33150000-6 Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії (апарат лазерний скануючий
двоканальний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

апарат лазерний
скануючий
двоканальний

ДК 021:2015:
33155000-1 —
Фізіотерапевтичні
апарати
НК 024:2023: 60409 —
Лазер терапевтичний
універсальний малої
потужності з
живленням від мережі

1 штука 37600, Україна,
Полтавська
область, м.
Миргород, вул.
Федорченка
Олександра, 60

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Код ДК 021:2015 - 33150000-6
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії (апарат лазерний
скануючий
двоканальний).Розрахунки
проводяться шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Замовник
розраховується за поставлений
товар на умовах відстрочки
платежу на термін до 60
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 7
банківських днів з дня отримання
Замовником бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі, на
реєстраційний рахунок Учасника.
Усі розрахунки проводяться у
безготівковому вигляді за формою
платіжної інструкції. Оплата
здійснюється на підставі накладної
та рахунку-фактури.

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Підписання
договору

Термін поставки: на протязі 7 діб з
моменту отримання заявки від
Замовника. Місце поставки товару:
Полтавська область, м.Миргород,
вул.Федорченка Олександра, 60 (за
заявкою Замовника).

Одноразова
поставка

7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

75 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

375,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


